

# Mainini Maddalena

## ARCHITETTO

Con una sfaccettata esperienza che spazia dalla scala di interior design, allestimenti alla progettazione di paesaggio, grazie all'esperienza fatta come libero professionista prima, e successivamente come collaboratore presso un ufficio tecnico, ho acquisito familiarità nella stesura di procedure di gara aperte e negoziate ed ho iniziato a seguire le fasi della progettazione di opere pubbliche, in qualità di direttore operativo, direttore lavori e direttore dell'esecuzione del contratto.



## ESPERIENZA PROFESSIONALE

### ASST VALLE OLONA | COLLABORATORE TECNICO

Lug 2018 - oggi

Svolgimento di attività di direzione lavori, attivi amministrativi e contabili propedeutici alle diverse fasi di esecuzioni dei lavori assegnati dal responsabile della struttura complessa Tecnico Patrimoniale per il buon andamento della manutenzione e dei lavori presso la ASST Valle Olona.

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Gen 2017 - Gen. 2018

Partecipazione raggruppamento temporaneo di professionisti (Ing. Nicora, Geom. Nosedà e Arch. Bianchetti) per la redazione del progetto di fattibilità tecnico economica per la riqualificazione e recupero degli immobili limitrofi alla sede municipale del comune di Albizzate.

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Gen 2017 - Ago 2017

Collaboratore con lo studio JRK design nella progettazione e realizzazione di interior design per clienti privati.

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Sett 2015 - Dic 2016

Collaborazione con lo studio Zucchetti e la agenzia di comunicazione Mobil M per progetti di interior design e visual merchandising in campo farmaceutico e wellness

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Ago 2015 - Dic. 2015

Collaborazione con studio LAND, Cerri & Associati, per il concorso di idee del risanamento conservativo ed ambientale dell'arco di Palinuro

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Gen 2015 - Ago 2015

Collaborazione con studio Binarelli nella redazione di progetti e pratiche antincendio

### ARCHITETTO | ATTIVITA' LIBEROPROFESSIONALE

Feb 2013 - Lug 2013

Partecipazione al concorso di idee per la valorizzazione del percorso ciclo pedonale del lago di Varese

## FORMAZIONE

### ISCRIZIONE ALL'ALBO PROFESSIONALE

Ordine degli Architetti, Paesaggisti, Pianificatori di Varese il 22/09/2015 n°3063

### LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA

Conseguita presso il Politecnico di Milano il 23/07/2014

### LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE DELL'ARCHITETTURA

Conseguita presso il Politecnico di Milano il 28/09/2011

### DIPLOMA SCIENTIFICO

Conseguito presso il Liceo B. Pascal a.a.2017/2018

La sottoscritta, consapevole delle responsabilità penali in caso di dichiarazioni mendaci, dichiara che quanto contenuto nel presente curriculum è corrispondente al vero. Inoltre la sottoscritta esprime il proprio consenso affinché i dati personali possano essere trattati nel rispetto del D.Lgs 163/2003

In fede, 12/04/2021

## CONTATTO

☎ 0331 699779

📍 Olgiate Olona

✉ maddalena.mainini@asst-valleolona.it

## SOFTWARE

- Pacchetto Office
- Photoshop
- Illustrator
- Autodesk

## COMPETENZE

- ✓ Propensione alla mediazione.
- ✓ Capacità di collaborazione e coordinazione di equipe.
- ✓ Atteggiamento propositivo e risolutivo

## LINGUE

Italiano : Alto

Inglese : Intermedio

Portoghese : Base